АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕМЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.02.2023 г. № 5-п
	О внесении изменений в постановление администрации Семеновского сельского поселения № 43 от 20.06.2018г «О закреплении на праве оперативного управления  муниципального имущества за муниципальным казенным предприятием «Жилищно-коммунальное хозяйство» Семеновского сельского поселения Камышинского муниципального района Волгоградской области»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 14.11.2002 № 161-ФЗ "О государственных и муниципальных унитарных предприятиях", руководствуясь Уставом Семеновского сельского поселения, постановляю:

1. В постановление администрации Семеновского сельского поселения № 43 от 20.06.2018г «О закреплении на праве оперативного управления муниципального имущества за муниципальным казенным предприятием «Жилищно-коммунальное хозяйство» Семеновского сельского поселения Камышинского муниципального района Волгоградской области» (далее – Постановление), внести следующие изменения:
1.1. Приложение № 1 к Постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещению в сети Интернет на официальном сайте  администрации Семеновского сельского поселения.
Глава Семеновского

сельского поселения                                                                                        Н.В. Караваева
Камышинского муниципального района

Волгоградской области

	Приложение к постановлению администрации Семеновского сельского поселения № 5-п от 16.02.2022г «О внесении изменений в постановление администрации Семеновского сельского поселения № 43 от 20.06.2018г «О закреплении на праве оперативного управления  муниципального имущества за муниципальным казенным предприятием «Жилищно-коммунальное хозяйство» Семеновского сельского поселения Камышинского муниципального района Волгоградской области»

	«Приложение к постановлению администрации Семеновского сельского поселения № 43 от 20.06.2018г

Перечень

муниципального имущества закрепленное на праве оперативного управления за муниципальным казенным предприятием «Жилищно-коммунальное хозяйство» Семеновского сельского поселения Камышинского муниципального района Волгоградской области»
	№п/п
	Кадастровый №
	Наименование
	Ед. измерения
	Количество ед.
	Первоначальная стоимость
	Износ %
	Остаточная стоимость

	1
	34:10:010003:719
	Разведочно-эксплуатационная скважина № 5806 Семеновского сельского поселения Камышинский р-он, северо-западная часть с. Семеновка
	(заглубление) м
	126,0
	776 194,00
	64
	281 626,21